1406
Jarocino

1. pow. Płońsk, gm. i pal. Sarbiewo.
2. przy granicy zach. Ziemi, 9 km na zach. (z lekkim odch. na południe) od Sochočina. (w zasadzie ^{was graniczne} na granicy ziem ^{Piöcliej} cich. Piöcliej)
3. zasn. jako istn. w XIV w.

w Atl. woj. piöcliej. należą do woj. piöcliej — ja dyba
wedle uważa, że należą do ziem
cich. (tak woj. Par. i A.S.K.

SSkp III, 452 Jarocin folw. 790 mr, wś 15 mr. [≈ 27 wśólk]

(Zierh. 198)

Jarozino Jarozino

(1404 - 1406)

~~ut. 813:~~

ut. 484: -- Martinus Roszen de Y, -- contra Martinum de
Boudnahy. (r. 1404)

ut. 605, -- Sandeh de Tiszly docet contra Philippum de Y. -- (1405)

ut. 666: -- Nicolaus de Y. debet statuere 2 seniores vulgari-
ter staroze, pro graniciis <qui d. Neskaniun cum eo
limitabunt> hereditatis, prius Paulus de Ozegetha,
Paulus de Tishy, Bartholomeus de ibidem, (1405 r.)

ut. 669: -- in causa, que vertitur inter nobiles Nicolaum de
Y, ex una et Nelaszkatxonem de Bluznovo parte
ab alia pro graniciis, inter Y~~at~~ et Bluznovo heredita-
tes vertentibus, taliter tamen, quod Nicolaus 2 senio-

Pion.

~~ut. 813~~ res -- debuit producere, qui 2 seniores
-- inter dictas hereditates debent dividere et
limitare -- (1405 r.) %

nr. 682: -- causa -- inter Nicolaum de Y. ex una
et -- Nelaszkatorem de Dluszewo --
(r. 1406)

nr. 685: -- causa -- inter Nicol. de Y. ex una et inter
Nelaszkatorum parte ab alia -- (r. 1406)

nr. 813: Nota, Jnislans de Tishi ducit testes contra
Strzechnam, Jan de Socoluiki, Paulus Coszik
de ibidem, Martinus de J., Paulus de ibidem,
Broqufal de ibidem; „Jacom ya Strzechne
nenszwał swai samowtor szilo.” (r. 1406)

2453

[7]

Darocchino

Sqchi /

(1442, c. 1456)

Johannes de Sarbyewo, totas ipsius
porciones in Sarbyewo et D., heredita-
tibus in distr. Czechonoviensi, Petro, Paulo,
Andree, Katherine, Dorothee, Anne et Agne-
te, ff. vl. Nicolai Craczin de Sarbyewo,
rendidit.

M. K. 3, 270^v

2711

Sach
lub Pion

Jaroczinno

(1444, c. 1458)

Dux 2 mansos in Jaroczin villa ducali
prope Varsavia, ab omnibus solutioni-
bus, contributionibus etc. liberos, Alberti-
co sartori [f.] Stanislawi de J. et eius
pueris donavit. Item donavit eidem
aream in curia ducali Varsz. penes
piscinam, prout est demensurata.

Item etiam dux donavit omnes residui-
tates, 3 zagoni in se continentem, et
adiunxit predictis mansis cum ortis duo-
-bus - uno circa exitum viarum vulgari-
/.

M.K. 3, 310^v

-ter stegni in fine orti curie ducalis et alio
in fine ville, prout sunt consignati in se-
pibus.

Szech / Jarbiewo
 lub Płon / Sarbiewo
 (1447, c. 1456)